

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานถนน
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการขยายผิวจราจรถนน คลส.
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้างช่องละ 1 เมตร ยาวช่องละ 92 เมตร ทน 0.15 เมตร ลงหินโกล์ทางทั้งสองข้าง
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านนาแม่ หมู่ที่ 4
	แบบเลขที่ /2559
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง อำเภอบ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ
คำนวณราคากลางโดย	นายสุรพล พรหมหาชัย
	เมื่อวันที่ 4 สิงหาคม 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ค่าต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินเดิมโดยปรับแต่ง	184.00	ตร.ม.			2.00	368.00	368.00	
2	ทรายรองพื้นทางหนา 0.05 เมตร	9.20	ลบ.ม.	496.00	4,563.20	49.00	450.80	5,014.00	
3	คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก./ตร.ซม.	27.60	ลบ.ม.	1,860.75	51,356.70	306.00	8,445.60	59,802.30	
4	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20x0.20 เมตร	184.00	ตร.ม.	30.00	5,520.00	5.00	920.00	6,440.00	
5	ไม้แบบ + ไม้โครงรวมตะปู	13.70	ตร.ม.	261.00	3,575.70			3,575.70	
	- ค่าแรง	13.70	ตร.ม.			133.00	1,822.10	1,822.10	
7	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB - 16 mm.	13.90	กก.	22.00	305.80			305.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB - 19 mm.	8.90	กก.	26.00	231.40			231.40	
8	แอสฟัลต์หยาบรองรอง	15.00	อี.ตร.	15.00	225.00			225.00	
9	ดินลูกรังใหญ่ทาง	10.00	ลบ.ม.	50.00	500.00	49.00	441.00	941.00	
10	ท่อระบายน้ำ คอนกรีตขึ้น 3 ขนาด 0.40 x 1.00 ม.		ฟุต	425.00	-	78.00	-	-	
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย						
รวมเป็นเงินค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น									78,725.30